

Møllebæk Holding ApS

**Møllebæk 58, Haldrup
8700 Horsens**

CVR-nr. 28 85 16 93

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 08/03 2018

Thorben Hansen Sigtenbjerggaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017 | 10 |
| Balance pr. 31. december 2017 | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter til årsrapporten | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Møllebæk Holding ApS
Møllebæk 58, Haldrup
8700 Horsens

CVR-nr.: 28 85 16 93
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Horsens

Direktion

Thorben Hansen Sigtenbjerggaard

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering, herunder handel med værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 1.867.188, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 17.689.874.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> kr. | <u>2016</u> t.kr. |
|--|-------------|-------------------------|----------------------|
| Bruttotab | | (19.213) | (24) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 1.635.751 | 491 |
| Finansielle indtægter | 1 | 331.200 | 328 |
| Finansielle omkostninger | 2 | <u>(11.932)</u> | <u>(7)</u> |
| Resultat før skat | | 1.935.806 | 788 |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>(68.618)</u> | <u>(67)</u> |
| Årets resultat | | <u>1.867.188</u> | <u>721</u> |
| | | | |
| Foreslået udbytte | | 52.900 | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 1.635.751 | 289 |
| Overført resultat | | <u>178.537</u> | <u>432</u> |
| | | <u>1.867.188</u> | <u>721</u> |

Balance pr. 31. december 2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> kr. | <u>2016</u> t.kr. |
|--|-------------|--------------------|----------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 4 | 8.555.557 | 6.920 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>8.555.557</u> | <u>6.920</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>8.555.557</u> | <u>6.920</u> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 7.639.152 | 8.581 |
| Selskabsskat | | 392.766 | 143 |
| Tilgodehavender | | <u>8.031.918</u> | <u>8.724</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>1.512.713</u> | <u>396</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>9.544.631</u> | <u>9.120</u> |
| Aktiver i alt | | <u>18.100.188</u> | <u>16.040</u> |

Balance pr. 31. december 2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> kr. | <u>2016</u> t.kr. |
|--|-------------|--------------------------|----------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 500.000 | 500 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 1.924.307 | 289 |
| Overført resultat | | 15.212.667 | 15.033 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 52.900 | 0 |
| Egenkapital | 5 | <u>17.689.874</u> | <u>15.822</u> |
| Selskabsskat | | 395.314 | 203 |
| Anden gæld | | 15.000 | 15 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>410.314</u> | <u>218</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>410.314</u> | <u>218</u> |
| Passiver i alt | | <u>18.100.188</u> | <u>16.040</u> |
| Eventualposter m.v. | 6 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regnskabs- året | I alt |
|--------------------------------------|---------------------------------|--|------------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2017 | 500.000 | 288.556 | 15.034.130 | 0 | 15.822.686 |
| Årets resultat | 0 | 1.635.751 | 178.537 | 52.900 | 1.867.188 |
| Egenkapital 31. december 2017 | 500.000 | 1.924.307 | 15.212.667 | 52.900 | 17.689.874 |

Noter til årsrapporten

| | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---|----------------|-------------|
| | kr. | t.kr. |
| 1 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 331.200 | 328 |
| | <u>331.200</u> | <u>328</u> |
| 2 Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 11.932 | 7 |
| | <u>11.932</u> | <u>7</u> |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 68.618 | 67 |
| | <u>68.618</u> | <u>67</u> |

Noter til årsrapporten

| | 2017 | 2016 |
|---|------------------|--------------|
| | kr. | t.kr. |
| 4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2017 | 6.631.250 | 6.631 |
| Kostpris 31. december 2017 | 6.631.250 | 6.631 |
| Værdireguleringer 1. januar 2017 | 288.556 | (202) |
| Årets resultat | 1.635.751 | 491 |
| Værdireguleringer 31. december 2017 | 1.924.307 | 289 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 | 8.555.557 | 6.920 |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

| <u>Navn</u> | <u>Hjemsted</u> | <u>Ejerandel</u> | <u>Egenkapital</u> | <u>Årets resultat</u> |
|---------------------|-----------------|------------------|--------------------|-----------------------|
| T.S. Hansen A/S | Horsens | 100 % | 4.071.197 | 716.482 |
| Haldrup Leasing ApS | Horsens | 100 % | 2.501.991 | 416.547 |
| Haldruphus A/S | Horsens | 100 % | 1.982.369 | 502.722 |
| | | | <u>8.555.557</u> | <u>1.635.751</u> |

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.